

Vangede VVS & Kloak ApS

**Stationsparken 19, st.
2600 Glostrup**

CVR-nr. 35 38 18 21

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2021

Dennis Monberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vangede VVS & Kloak ApS
Stationsparken 19, st.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 35 38 18 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 10. juni 2013

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Dennis Monberg, direktør

Aktionærer

Dennis Monberg

Pengeinstitut

Nordea bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med VVS- og kloakforretning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 25.009, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.952.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Årets resultat anses som tilfredsstillende og som forventet, idet selskabets aktiviteter har været påvirket af Covid-19 pandemien i år 2020.

Det er dog ledelsens vurdering at år 2021 er startet bedre end forventet, når man tager påvirkningerne fra Covid-19 i betragtning. Selskabet er i en branche, som er heldigvis ikke er blevet betydelig påvirket. Selskabet forventer derfor ikke en større negativ påvirkning fra Covid-19 på årets resultat for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.382.881	766.362
Personaleomkostninger	1	<u>-1.397.223</u>	<u>-731.659</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-14.342	34.703
Resultat før finansielle poster		-14.342	34.703
Finansielle indtægter		12	968
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.169</u>	<u>-469</u>
Resultat før skat		-21.499	35.202
Skat af årets resultat	3	<u>-3.510</u>	<u>-8.236</u>
Årets resultat		<u>-25.009</u>	<u>26.966</u>
Overført resultat		<u>-25.009</u>	<u>26.966</u>
		<u>-25.009</u>	<u>26.966</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		16.200	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.200</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.200</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	0
Varebeholdninger		<u>35.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.870	114.729
Andre tilgodehavender		647	32.251
Udskudt skatteaktiv		138.126	137.636
Selskabsskat		4.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		0	13.500
Tilgodehavender		<u>423.643</u>	<u>310.116</u>
Likvide beholdninger		<u>475.205</u>	<u>87.848</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>933.848</u>	<u>397.964</u>
Aktiver i alt		<u><u>950.048</u></u>	<u><u>397.964</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført resultat		-74.048	-49.039
Egenkapital	5	<u>6.952</u>	<u>31.961</u>
Indenfrosne feriepenge		84.131	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>84.131</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.967	40.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		135.360	137.547
Skyldige moms og afgifter		345.068	116.859
Anden gæld		239.570	71.520
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>858.965</u>	<u>366.003</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>943.096</u>	<u>366.003</u>
Passiver i alt		<u>950.048</u>	<u>397.964</u>
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	-49.039	31.961
Årets resultat	0	-25.009	-25.009
Egenkapital 31. december 2020	<u>81.000</u>	<u>-74.048</u>	<u>6.952</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.287.649	619.723
Pensioner	44.981	47.453
Andre omkostninger til social sikring	43.505	64.128
Andre personaleomkostninger	21.088	355
	<u>1.397.223</u>	<u>731.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.169</u>	<u>469</u>
	<u>7.169</u>	<u>469</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.510</u>	<u>8.236</u>
	<u>3.510</u>	<u>8.236</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>13.958</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>13.958</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>13.958</u>
		<u>13.958</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		<u>13.958</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>13.958</u>
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 810 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Indenfrosne feriepenge	0	84.131	0	84.131
	0	84.131	0	84.131

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler på selskabets varevogn.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på almindelige markedsvilkår med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Dennis Monberg som følge af hans anpartsbesiddelse i selskabet. Udover udbetaling af sædvanlig gage har der ikke været transaktioner med Dennis Monberg.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Dennis Monberg